

MIDDELHAVSCRUISE

15.-22. OKTOBER 2024 MS GRANDIOSA

PRIS kr 19 995

Ved minimum 12 deltagere

Etter 15.04.2024 blir
prisen kr 21 995

Kr 3 995 pp Ocean View
inkl. all fordeler fra grunn-
pakke, all inklusiv plus,
easy plus drikke pakke,
Fantastica pakke og
Ocean View på dekk 5

**Kr 6 995 pp Balkong
lugar** inkl. all de andre
fordeler, lugarer på dekk
12-15 eller AUREA
lugarer dekk 9-11. Se
Aurea fordeler.

INKLUDERER:

- * Fly Oslo – Barcelona t/r
- * 7 netter/8 dager cruise på
MSC Musica
- * Helpensjon tilgjengelig i
buffet og hoved restaurant
- * Med ALL INCL PLUS-
tilbudet kan du bestille et All
Inclusive-cruise med Easy
Plus-drikkepakken, som
inkluderer et bredt utvalg av
frosne og klassiske frukt-
cocktails, cocktails, protein
shakes, brennevin, likører, et
utvalg av øl på fat og flaske,
vin på glass og mye mer.
- * Shower og Aktiviteter
- * Bassenger & Gym
- * Fantastica pakke
- * innvendig lugar 8-14 dekk
- * Reiseleder fra Travel and
Learn

Inkluderer ikke:

- * Flyskatt og landingsav-
gifter kr 1174 (09.03.24)
- * tillegg for tilslutning fra
andre deler av Norge
- * Obligatorisk Service
avgift kr 1200 pp
betales på slutfaktura
- * Frivillige utflukter og
shuttlebuss billett
- * Ekspedisjonsavg. kr 55
(ikke for T&L medlemmer)



MSC GRANDIOSA



Opplev det ultimate Middelhavseventyret med et MSC GRANDIOSA som tar deg med til noen av de mest ikoniske destinasjonene i regionen. Start i den pulserende byen Barcelona, med sin unike arkitektur og levende atmosfære. Utforsk det historiske hjemmet til Colosseum og Vatikanet. Genova med gammel prakt og maritime rikdom.

På cruiset kan du forvente førsteklasses service, deilige måltider og en rekke underholdningsalternativer. Nyt solnedganger fra dekk, slapp av i bassenget og utforsk hvert stopp med spennende utflukter. Cruiset gir deg sjansen til å oppleve Middelhavets mangfold på en komfortabel og minneverdig måte.

DAG 1 TIR 15. OKT OSLO – BARCELONA 18:00 skipets avgang

09:05 - 12:25 Oslo-Barcelona med Norwegian DY1740. Etter ankomst transfer til skipet. Etter som vi ankommer får vi fritid. **Barcelona**, en pulserende katalansk metropol, lokker besøkende med sin unike blanding av kultur, historie og modernitet. Byens mest ikoniske landemerke er den spektakulære basilikaen Sagrada Família og fascinerende Park Güell, mesterverk av den legendariske arkitekten Antoni Gaudí. Utforsk det sjarmerende gotiske kvarteret - Barri Gòtic, den livlige og berømte La Rambla omgitt av butikker, gateartister og kafeer. Med sin rike kulturarv og moderne energi er Barcelona en by som appellerer til alle!

DAG 2 og 3 ONS og TOR 16. on 17. OKT TIL SJØS DAGEN

På MSC Musica kan du forvente en overflod av underholdning og fasiliteter. Nyt kulinariske opplevelser fra forskjellige verdenskjøkken i skipets restauranter, slapp av ved et av de flere bassengområdene eller skjem deg bort i det velutstyrte spaet. Underholdningsalternativene er varierte, med teaterforestillinger, musikalske opptredener og nattklubber. Aktiviteter som kasino, sportsområder og treningsfasiliteter holder gjestene aktive.

DAG 4 FRE 18. OKT PALERMO 08:00-18:00

Palermo, Sicilias pulserende hovedstad, byr på en overflod severdigheter.

Frivilligutflukt 1: La Kalsa, bydelen i Palermo er en historisk skattkiste av kultur og arkitektur. Blant de mest bemerkelsesverdige severdighetene er Palermo-katedralen med sin blendende mosaikk og normanniske arkitektur, det arabiske palasset Zisa, og det normanniske slottet La Cuba. Utforsk det livlige matmarkedet Ballarò, og nyt en spasertur langs sjøpromenaden Foro Italicò. La Kalsa er et levende museum av Sicilias rike historie og kulturelle arv. Markedet har vært en del av Palermos sjel i århundrer.

Frivilligutflukt 2: På den sørlige delen av øya, et par kilometer under moderne Agrigento, er en rekke doriske templer – de mest fengslende av sicilianske greske ruiner og en unik gruppe utenfor Hellas – strukket ut langs en ås som vender mot havet. I det femte århundre f.Kr. var det her, i «Valle dei Templi», at byarkitektene reiste sine hellige bygninger.

DAY 5 LØR 19. OKT Capri, Pompeii, Sorrento fra Napoli 06:30-17:00

Frivilligutflukt 1: Napoli, en perle ved Middelhavet. Utforsk det majestetiske kongelige slottet, det imponerende nasjonalmuseet med Pompeii-skatter, og San Carlo-teatret, Europas





PÅMELDING SNAREST

benytt deg av pris
fordelen ved tidlig
påmelding

post@travelandlearn.no



eldste operahus. Beundre det kongelige palasset i Capodimonte, og ta turen til den storslåtte Duomo-katedralen og det fargerike Spaccanapoli-kvartalet. Napoli er en by rik på kultur, historie og sjarm.

Frivilligutflukt 2: Pompeii, en av verdens mest fascinerende arkeologiske steder. Den gamle romerske byen ble begravd under et utbrudd av Vesuv i år 79 e.Kr. Utforsk de velbevarte ruinene, inkludert teatre, templer og villaer, og oppdag livet slik det var i antikken. Besøk de berømte kastene, støpt av innbyggerne i Pompeii, som gir et gripende innblikk i øyeblikket da tragedien rammet.

Frivilligutflukt 3: Etter en kort fergetur over Napolibukten, kommer du til **Capri**, en av de vakreste øyene i Italia. Utflukten begynner med et besøk til den sjarmerende byen Anacapri med sin praktfulle Villa San Michele og dramatiske klippetopplandskap. Ta inn de fargerike husene, beundre de frodige hagene og nyt øyas avslappede atmosfære. Deretter kan du utforske kafeene og butikkene rundt Piazza Umberto og besøke fjellformasjonen Faraglioni.

Frivilligutflukt 4: fantastiske kystbyen **Sorrento** er ca. 1 time med buss. Start fra piazza Tasso, gå gjennom de trange gatene i denne historiske byen fylt med landemerker bygget for hundrevis av år siden. Se frem til fantastisk utsikt utenfra over Sedil Dominova-bygningen fra 1400-tallet, den opprinnelige Sorrento-katedralen fra 1000-tallet og San Francesco-kirken fra 1300-tallet og dens tilstøtende kloster.

DAY 6 SØN 20. OKT LIVORNO, FLORENCE 09:00-20:00

Livorno (Leghorn) er en livlig by med en strålende fortid; navnet det trodde å stamme fra liburna, et gammelt romersk fartøy og har mange historiske monumenter – den gamle og nye festningen, Marzocco-tårnet – som har overlevd fascistiske angrep og allierte bombing, og er et godt utgangspunkt for en oppdagelsestur til den toskanske mat- og vinkulturen.

Frivilligutflukt 1: Firenze, renessansens vugge. Langs gatene spaserte store kunstnere og forfattere som Dante, Brunelleschi og Donatello, blant andre. La deg fortrylle av skjønnheten til de historiske bygningene, som Cattedrale di Santa Maria del Fiore (Katedralen Saint Mary of the Flower eller Duomo), et tydelig eksempel på gotisk kunst med dets rosa, hvite og grønne marmor eksteriør og et interiør dekorert med fresker av Giorgio Vasari. Uffizi-galleriet er derimot et av de viktigste museene i verden, og huser mesterverk av Botticelli, Michelangelo, Raffaello og Tiziano, for å nevne noen. Det er umulig å ikke la seg trollebinde av magien til Ponte Vecchio (den gamle broen), majestetten på Piazza della Signoria og elegansen til Basilica di Santa Croce (Basilica of the Holy Cross).

Frivilligutflukt 2: Pisa, fødebyen til Galileo Galilei, er mest kjent for skeive klocketårnet sitt på Piazza dei Miracoli, som også huser katedralen og dåpskapellet. Utforsk Pisas katedral, Battistero di San Giovanni, og Campo Santo. Ta deg også tid til å spasere langs elven Arno og utforske byens sjarmerende gater og torg.

DAY 7 MAN 21. OKT Marseille 10:00-19:00

Marseille, Frankrikes eldste by, er kjent for sin rike kultur og historie. En av de mest ikoniske severdighetene er Vieux-Port, den gamle havnen, hvor du kan oppleve livlig atmosfære og lokale fiskemarkeder. Notre-Dame de la Garde, en praktfull basilika på en høyde, tilbyr panoramautsikt over byen. La Canebière er hovedgaten, perfekt for shopping og å utforske lokal kultur. Marseille tilbyr også flotte strender, som Prado og Calanques nasjonalpark, hvor du kan nyte krystallklart vann og imponerende klippeformasjoner. Besøkende bør også utforske det historiske nabolaget Le Panier og den imponerende Marseille-katedralen.

Frivilligutflukt 1: Aix-en-Provence er sjarmerende og attraktivt, et staselig og til dels pent sted. Cours Mirabeau, en elegant boulevard omgitt av platantrær, det historiske sentrumets smale gater, og vakre fontener som Fontaine de la Rotonde, Paul Cézanne Studio og Cathédrale Saint-Sauveur er noen av de severdigheter.

Frivilligutflukt 2: Avignon, er kjent for sin middelalderse sjarm. Palais des Papes, en stor middelalderse pavepalass og UNESCOs verdensarvliste. Pont Saint-Bénézet, også kjent som Pont d'Avignon, er en delvis ødelagt bro som strekker seg over Rhône-elven og er et symbol på byen. Les Halles-markedet og Avignon-katedralen er noen av de vakre severdigheter.

DAY 8 TIR 22. OKT BARCELONA 08:00

08:00 Ankomst Barcelona

17:15 - 22:35 Barcelona-AMS – flybytte - og så til Oslo/Bergen/Trondheim med KLM

PÅMELDING på mail til : post@travelandlearn.no eller på tel : 47 89 60 60

Vær rask, meget populært cruise og vi har kun fått et begrenset antall plasser